rexerit potestatis honorisque sui dignitate careat, reamque se 

divino JLiditio existere de perpetrata iniquitate cognoscat, et a 

Sacratissimo Corpore de Sanguine Dei et Domini Redemptoris 

nostri Jesuchristi aliena fiat, atque in extremo examine districüe 

ultioni subjaceat; cunctis autem eidem loco sua jura servantibus 

sit pax Domini nostri Jesuchristi quatenus et hic fructum bonse 

actionis percipiant et apud districtum judicem preemía seternse 
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pacis inveniant. Amen, amen, amen.'—Ego Alexander Catholi-

cse Eccíesíse Episcopus.—Ego Hubaldus Presbyter Card. tituli 

Sanctse Crucis in Hierusalem.—Ego Joannes Pber. Card. Sancto-

rum Joannís et Pauli tituli Pamachii.—Ego Boso Pber. Card, 

Sanctse Pudentianse tituli Pastoris.—Ego Petrus Pber. Card. titu­

li Sancti LaurentÜ in Dámaso.—-Ego Theodinus Pber. Card. Sti. 

Vitalis tituli Vestí nae.—Ego Hubaldus Hostiensis Episcopus.— 

Ego lacinthus Diaconus Card. Sanctse Marise ín Cosmedin.— 

Ego Arditío Diaconus Card; Sancti Theodori.—Ego Manfredus 

Diaconus Card. Sancti Georgn ad velum aureum.—Ego Hugo 

Diaconus Card. Sancti Eustaquü juxta templum Agripse.—Ego 

Vitellius Diaconus Card. Sanctorum Sergü et Bacehi.—Ego Pe­

trus, diaconus Card. Sanctse Marise ín Porticu (i). — Datis Be-

nevehtí per manum Gratiani Sanctse Romanse Ecclesise Subdia-

coni et Notarii, séptimo Idus Augusti indictione prima Incar-

nationis dominicse anno MCLXVIU Pontificatus vero Domini Ale-

xandri Papas III, anno vim.» 

Esta Bula original y solemne tenía por signo dos círculos re­

dondos, uno dentro de otro y una cruz; en torno de ellos la ins­

cripción siguiente: «Vías tuas Domine demonstra mihi», y den­

tro de ambos círculos, en medio de ellos, decía: «Sanctus Petras, 

Sanctus Paulus = Alexander Papa tertius.» 

El año ix del pontificado y la indicción primera, corresponden 

al día 7 de Agosto de 1168. 

El Papa, por el documento preinserto, después de recibir bajo 

su protección la Iglesia de Coria, confirma los privilegios y do­

naciones pontificias y reales hechas hasta el presente, y las que 

alcanzare en adelante, mencionando especialmente « Castrum 

»quod dicitur Caceres et villam, quse nuncupatur Alcántara, 

»quam tu, Frater Episcope, non sine multo labore adquisivisti.» 

Desde luego llama la atención que, por parte del Papa, no se 

ponga obstáculo á que ejerza el Obispo de Coria jurisdicción en 

Cáceres, pueblo que, por lo visto, no perteneció á la diócesis de